[image: image1.png]

Управление по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан

ПРИКАЗ

	______20 июня_____ 2011 г.                г. Казань
	                        № ____80-од__

 О внесении дополнений в служебные
 контракты государственных
 гражданских служащих
        Во исполнении Указа Президента Республики Татарстан от 23 марта 2011 № УП-142 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан» и в целях установления правил профессиональной служебной этики и правил служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан для достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности и обеспечения единых норм поведения государственных служащих,  п р и к а з ы в а ю:
1. Включить в служебные контракты государственных гражданских служащих Республики Татарстан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан,  положения об ответственности за нарушение Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан.

2. Начальникам отделов Управления довести до сведения государственных гражданских служащих, предусмотренных пунктом 1 настоящего приказа,  нормы положений об ответственности за нарушение Кодекса этики и служебного поведения.

3. Ведущему консультанту отдела по надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания Филипповой О.А. обеспечить оформление дополнительных соглашений к служебным контрактам государственных гражданских служащих, предусмотренных пунктом 1 настоящего приказа, положений об ответственности за нарушение Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности  заместителя начальника Управления Чиспиякова Р.Э.
Начальник Управления                                                                        Осянин В.Г.